[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13 октября 2022 г.
                       № 32
г. Колпашево
Об утверждении депутатского состава бюджетно-правовой
комиссии
Руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», рассмотрев предложение председателя бюджетно-правовой комиссии Совета Колпашевского городского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить бюджетно-правовую комиссию в составе:
1) Чуриков Юрий Николаевич — председатель комиссии;
2) Домрачева Юлия Валерьевна — член комиссии;
3) Леухина Мария Николаевна — член комиссии;
4) Леонова Оксана Владимировна — член комиссии;
5) Комарова Татьяна Юрьевна — член комиссии;
6) Саенко Елена Сергеевна — член комиссии;
7) Баранов Сергей Александрович — член комиссии.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
                                           А.Ф.Рыбалов